



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til  
Erhvervsstyrelsen

# Kollund Estate ApS

Kummelefort 1, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 39 22 79 75

## Årsrapport

8. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/6 2019

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Kollund Estate ApS  
Kummelefort 1  
Kollund  
6340 Kruså

CVR-nr.: 39 22 79 75

Regnskabsår: 8. januar - 31. december

**Direktion**

Jill Fejerskov Jessen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -24.594. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 25.406.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	8/1 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.233</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.262</b>
Skat af årets resultat	4.668
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-24.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.594</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>547.986</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>547.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>547.986</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>4.668</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.668</u>
Likvide beholdninger	<u>30.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>34.920</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>582.906</u>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	<u>-24.594</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>25.406</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	<u>24.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.000</u>
Tilknyttede virksomheder	520.000
Anden gæld	<u>13.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>557.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>582.906</b></u>